



Niklas Gabrielsson  
Ölanda 192  
446 95 Älvängen  
[niklas\\_gabrielsson@hotmail.com](mailto:niklas_gabrielsson@hotmail.com)

17/5 2015

### Motion till kommun fullmäktige

Ledets fiskeförening är en ideell förening som jobbar aktivt med ungdomar.

Ungdomsverksamheten i klubben skulle kunna expandera kraftigt. På grund av utrymmes skäl har vi drabbats av visst bortfall.

Ledets fiskeförenings ambition är att utveckla ungdomsverksamheten, en del i detta arbete är att engagera de ensamkommande flyktingbarn som bor i Alafors fabriker. I stort sett alla av dessa ungdomar visar intresse för Ledets fiskeförenings fiskeverksamhet. En annan del av satsningen som skall genomföras är att ta med ca minst 100 ungdomar från skolan och introducera dessa i fiske/fiskevård.

Ledets fiskeförening har nu blivit lovade baracker av fastighetschef Monika Jonasson som skall flyttas från Surte skolan till den nya tomten som är belägen norr om reningsverket i Älvängen. Tomten har beviljats av exploateringsingenjör Jörgen Sundén. En förflyttning till denna tomt ligger i kommunens intresse för att få mer rörelse på platsen då det nu bedrivs olaglig verksamhet där. Ledets fiskeförening kommer även att kunna bevaka Fiskevårdsområde Göta älv mer aktivt då vi kan ha bevakningsutrustning på plats.

Det kommer att behövas ekonomisk hjälp av kommunen för att kunna genomföra detta.

Ledets fiskeförening har tagit fram en kalkyl där kostnader för förflyttning uppgår till 320.000 sek och hoppas att kommunen kan hjälpa till med detta. Ledets fiskeförening kommer att gå in med alla egna medel som finns i kassan. Detta kommer dock att drabba den löpande verksamheten som de har och de kommer att få bygga upp den igen.

Ledets fiskeförening skall ha dessa medel för att fortsatt kunna arbeta med det mycket positiva arbete som de håller på med idag.

Ledets fiskeförening har ett stort intresse i att få integrationen med de ensamkommande flyktingbarnen att fungera tillsammans med de befintliga ungdomar för att skapa nya band tillsammans.

Ledets fiskeförening har nyligen blivit kontaktad för att utföra metedagar med skolor, vilket innebär att enbart med skolungdomar så kommer dem att aktivera ca 80 ungdomar innan skollovet tar sin start.

Även Krokholmslägret kommer att ha fiske på agendan och erfarna fiskare från Ledets fiskeförening kommer att delta under dessa dagar.

Detta är endast det som händer under en månads tid och givetvis så arbetas det lika intensivt året om hos Ledets fiskeförening.

På grund av det otroligt tidskrävande och enormt viktiga engagemang som Ledets fiskeförening lägger ner ideellt på att få fler aktiva ungdomar i fiske/fiskevård i Ale kommun, ser jag att denna lokal är en självklarhet för att Ledets fiskeförening skall kunna ha den som utgångspunkt där de skapar gemenskap oavsett härkomst, ålder eller handikapp.

Vänliga hälsningar  
Niklas Gabrielsson  
Pers nr: 19830630  
Ölanda 192  
44695 Älvängen  
0704-478848

2015-06-02 Antedon.  
Telefonsamtal med Niklas  
ang "motion". Tras om att  
lägga den som bilaga till  
ärendet "medborgarförslag..."  
KS 2015.102. Alexander S.  
Reg.